
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 052 34
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Melsungen 7 14:0 82:16 74:20 468:230
2 TC Lohne 7 10:4 55:43 51:45 389:365
3 SW Kleinenglis/BW Neuenthal MSG 7 8:6 54:44 54:48 392:374
4 TC Edermünde II 7 8:6 44:54 43:56 340:423
5 TC Niederaula 7 6:8 42:56 45:55 365:405
6 BW Melsungen II 7 6:8 41:57 45:58 358:397
7 TC Böddiger 7 2:12 35:63 43:55 377:409
8 TSV Bebra II 7 2:12 39:59 42:60 344:430

Spielleiter
Josef Stezenbach, 34582 Borken, Blumenweg 10
Tel: 05682-732455 / Fax: 05682-732245 / eMail: josef@stezenbach.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2011 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Melsungen II
TC Böddiger
SW Kleinenglis/BW Neuentha…
TC Lohne

BW Melsungen
TSV Bebra II
TC Niederaula
TC Edermünde II

0:14
9:5
12:2
10:4

Sa. 21.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Böddiger
TC Niederaula
TSV Bebra II
BW Melsungen

BW Melsungen II
TC Edermünde II
TC Lohne
SW Kleinenglis/BW Neuentha…

6:8
6:8
7:7
9:5

Sa. 28.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Bebra II
TC Edermünde II
TC Niederaula
BW Melsungen II

BW Melsungen
TC Böddiger
TC Lohne
SW Kleinenglis/BW Neuentha…

5:9
9:5
4:10
5:9

Sa. 04.06.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Lohne
SW Kleinenglis/BW Neuentha…
BW Melsungen
BW Melsungen II

TC Böddiger
TSV Bebra II
TC Niederaula
TC Edermünde II

9:5
9:5
12:2
7:7

Sa. 18.06.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Böddiger
TSV Bebra II
BW Melsungen II
TC Edermünde II

BW Melsungen
TC Niederaula
TC Lohne
SW Kleinenglis/BW Neuentha…

2:12
5:9
7:7
9:5

Sa. 13.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Edermünde II
SW Kleinenglis/BW Neuentha…
TC Niederaula
BW Melsungen

TSV Bebra II
TC Böddiger
BW Melsungen II
TC Lohne

7:7
10:4
9:5
12:2

Sa. 20.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niederaula
TSV Bebra II
BW Melsungen
TC Lohne

TC Böddiger
BW Melsungen II
TC Edermünde II
SW Kleinenglis/BW Neuentha…

10:4
5:9
14:0
10:4
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