Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 052 34

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	BW Melsungen	7	14:0	82:16	74:20	468:230
	2	TC Lohne	7	10:4	55:43	51:45	389:365
	3	SW Kleinenglis/BW Neuenthal MSG	7	8:6	54:44	54:48	392:374
	4	TC Edermünde II	7	8:6	44:54	43:56	340:423
	5	TC Niederaula	7	6:8	42:56	45:55	365:405
	6	BW Melsungen II	7	6:8	41:57	45:58	358:397
	7	TC Böddiger	7	2:12	35:63	43:55	377:409
	8	TSV Bebra II	7	2:12	39:59	42:60	344:430

Spielleiter

Josef Stezenbach, 34582 Borken, Blumenweg 10

Tel: 05682-732455 / Fax: 05682-732245 / eMail: josef@stezenbach.net

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.05.2011 14:00	BW Melsungen II	BW Melsungen	0:14
14:00	TC Böddiger	TSV Bebra II	9:5
14:00	SW Kleinenglis/BW Neuenthal	TC Niederaula	12:2
14:00	TC Lohne	TC Edermünde II	10:4
Sa. 21.05.2011 14:00	TC Böddiger	BW Melsungen II	6:8
14:00	TC Niederaula	TC Edermünde II	6:8
14:00	TSV Bebra II	TC Lohne	7:7
14:00	BW Melsungen	SW Kleinenglis/BW Neuenthal	9:5
Sa. 28.05.2011 14:00	TSV Bebra II	BW Melsungen	5:9
14:00	TC Edermünde II	TC Böddiger	9:5
14:00	TC Niederaula	TC Lohne	4:10
14:00	BW Melsungen II	SW Kleinenglis/BW Neuenthal	5:9
Sa. 04.06.2011 09:00	TC Lohne	TC Böddiger	9:5
14:00	SW Kleinenglis/BW Neuenthal	TSV Bebra II	9:5
14:00	BW Melsungen	TC Niederaula	12:2
14:00	BW Melsungen II	TC Edermünde II	7:7
Sa. 18.06.2011 14:00	0 TC Böddiger BW Melsungen	BW Melsungen	2:12
14:00	TSV Bebra II	TC Niederaula	5:9
14:00	BW Melsungen II	TC Lohne	7:7
14:00	TC Edermünde II	SW Kleinenglis/BW Neuenthal	9:5
Sa. 13.08.2011 14:00	08.2011 14:00 TC Edermünde II TSV Bebra II		7:7
14:00	SW Kleinenglis/BW Neuenthal	TC Böddiger	10:4
14:00	TC Niederaula	BW Melsungen II	9:5
14:00	BW Melsungen	TC Lohne	12:2
Sa. 20.08.2011 14:00	TC Niederaula	TC Böddiger	10:4
14:00	TSV Bebra II	BW Melsungen II	5:9
14:00	BW Melsungen	TC Edermünde II	14:0
14:00	TC Lohne	S .	10:4



